Администрация
городского поселения Суходол

муниципального района
Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18» декабря 2023 г.

№ V9Y

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости, жилого дома с
кадастровым номером
63:31:1102034:141 по адресу:
Самарская область, Сергиевский
район, п.г.т.Суходол, ул.
Садовая, д.9

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Федеральным Законом от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со
статьёй 69.1 Федерального Закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом
городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский, на
основании акта осмотра объекта недвижимого имущества № 46 от 21.11.2023г.,
Администрация городского поселения Суходол муниципального района
Сергиевский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости кадастровый

номер 63:31:1102034:141, расположенного по адресу: Самарская область,
Сергиевский район, п.г.т.Суходол, ул. Садовая, д. 9, площадью 30,5 кв.м.,
выявлены правообладатели:

гр. РФ Святский Алексей Александрович, 11.08.1978 г.р., место рождения:
с.Сергиевск Сергиевского района Куйбышевской области, паспорт гр. РФ серия
36 23 номер 340 711 выдан ГУ МВД России по Самарской области 28.09.2023 г.,

код подразделения 630-035, СНИЛС 047-174-991 83, адрес регистрации:
Самарская область, Сергиевский район, пгт.Суходол, ул.Садовая, д.9;

гр. РФ Ромаданова Анастасия Александровна, 03Л1Л987 г.р., место
рождения: п.Сок Сергиевского района Куйбышевской области, паспорт гр.РФ
серия 36 22 номер 111436 выдан ГУ МВД России по Самарской области
18.06.2022 г., код подразделения 630-035, СНИЛС 116-638-792 82, адрес
регистрации: Самарская область, Сергиевский район, пгт.Суходол, ул.Садовая,
д.9.

2. Право собственности подтверждается материалами наследственного
дела № 1598340-115/2015, открытого нотариусом Поповой Светланой
Юрьевной, что подтверждается справкой нотариальной палаты Самарской
области Сергиевского района, регистрационный номер 1154 от 14.12.2023г.

3. Направить данное постановление в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области.

Исп.Рогова Е.Н. 88465527088